
UCHWAŁA NR LIX/435/24 
RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.   ) oraz art. 211,212 i 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

RADA MIEJSKA 
uchwala: 

§ 1. W budżecie gminy Annopol na rok 2024 uchwalonym uchwalą Nr LVII/423/2023 Rady Miejskiej 
Annopol z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa plan dochodów na zadania własne o kwotę   2 274 758,19 

2. Zmniejsza plan dochodów na zadania własne o kwotę   137 471,12 

3. Zwiększa plan dochodów na zadania zlecone o kwotę        16 461,96 

- Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy Annopol na 2024 rok”  do uchwały Nr LVII/423/2023 Rady 
Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej na 2024 rok  – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków na zadania na podstawie porozumień miedzy j.s.t.    36 423,00 

2. Zwiększa plan wydatków na zadania własne o kwotę                                 724 162,75 

3. Zmniejsza plan wydatków na zadania własne o kwotę                                 117 207,79 

4. Zwiększa plan wydatków na zadania zlecone o kwotę                                   52 461,96 

5. Zmniejsza plan wydatków na zadania własne o kwotę                                   36 000,00 

- Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Annopol na 2024 rok” do uchwały Nr LVII/423/2023 Rady 
Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej na 2024 rok  – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 4 „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku” do uchwały Nr LVII/423/2023 
Rady Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej na 2024 rok  – 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

- Załącznik Nr 5 „Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024 r.” do uchwały Nr LVII/423/2023 Rady 
Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej na 2024 rok  – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wprowadza się zmiany w przychodach: 

1) zmniejsza się przychody z tyt. wolnych środków o kwotę  1 493 909,11 

- Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Annopol na 2024 rok” do uchwały Nr 
LVII/423/2023 Rady Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej na 
2024 rok  – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. do uchwały Nr LVII/423/2023 Rady Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały 
budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości          154 639,09 zł  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy    
   154 639,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D802F0-2711-49E6-97EA-F9C75ABC0DDF. Podpisany Strona 1



§ 4. pkt 1. do uchwały Nr LVII/423/2023 Rady Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie: 
uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  1 254 639,08 zł 

§ 4.  

§ 5. do uchwały Nr LVII/423/2023 Rady Miejskiej Annopol z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały 
budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy : 

1. ogólną w kwocie             100 000,00 zł  

2. celową w kwocie      234 477,00 zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 98 000,00  zł  

b) zadania inwestycyjne 136 477,00 

§ 5. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi : 

- Dochody   60 376 368,11  Wydatki   60 531 007,20 

- w tym bieżące  45 933 787,25     42 682 670,95 

- Przychody     1 254 639,09  Rozchody     1 100 000,00 

- _____________________________________________________________________ 

-    61 631 007,20     61 631 007,20  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D802F0-2711-49E6-97EA-F9C75ABC0DDF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/435/24 RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 5
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 5
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 5


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 1

	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2

	tir. 1 (6) w § 5
	tir. 2 (7) w § 5
	tir. 3 (8) w § 5
	tir. 4 (9) w § 5
	tir. 5 (10) w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-03-22T10:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




